Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____29.08.2018_____                                                                                             № _24/7_____
О внесении изменений  в постановление Администрации города Глазова от 09.12.2015 №  24/17 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Глазова»
в часть 1  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
На основании заявления индивидуального предпринимателя Гашимова Магомедали Сайяф оглы от 23.07.2018,  письма МБУК «Культурный центр «Россия» от 09.08.2018,  приказа Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики от 21.08 2015 № 65 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской Республики», Устава муниципального образования «Город Глазов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Глазова от 09.12.2015 №  24/17 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых  объектов  на  территории  города  Глазова»:

1.1.  пункт 5 части 1 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Глазова изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Адресные ориентиры , нестационарного торгового объекта/ территориальная зона/ район
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торгового объекта, этажность(этажность)
	Площадь земельного участка, здания,  строения, сооружения, в котором расположен НТО (кв.м.)

	Собственник земельного участка, здания, строения, сооружения, в котором  расположен  НТО
	Срок, период размещения НТО
	Основания размещения НТО (договоров аренды/ иной договор (дата, №,  срок)
	Использование НТО субъектом малого или среднего предпринимательства

	5
	Торговыйпавильон
	 ул. Толстого, напротив дома № 36, на остановке общественного транспорта/ зона

улично-дорожной сети
	кулинарные изделия
	18/1
	27

(кадастровый номер земельного участка 18:28:000033:12)
	Земельный участок  в неразграниченной государственной собственности
	Круглогодично
	Был Размещен до 01.01.2015 года
	ИП Гашимов М.С.

	       1.2.  пункт  23 части 1 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Глазова изложить в следующей редакции:

	23
	Торговая палатка
	Парк культуры и отдыха  им. М.Горького,

Ул. Парковая,45 /рекреационная зона-зона парков, набережных, садов, скверов, бульваров
	Безалкогольные напитки
	5/1
	5
	Собственность муниципального образования «Город Глазов»
	Май-сентябрь
	Договор аренды с МБУК «КЦ «Россия»

от 27.07.18 № б/н
	ИП Набокова Н.В.

	       1.3. пункт 25 части 1 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Глазова исключить;

	      1.4. дополнить пунктом 28  часть 1 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Глазова в следующей редакции:

	28
	Павильон
	Парк культуры и отдыха  им. М.Горького,

Ул. Парковая,45 /рекреационная зона
	Безалкогольные напитки, кулинарная продукция
	20/1
	20
	Собственность муниципального образования «Город Глазов»
	Июль-май
	Договор аренды с МБУК «КЦ «Россия» от 27.07.2018 № б/н
	ИП Волкова Г.А.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   возложить на первого заместителя  Главы  Администрации города Глазова по  экономике, управлению муниципальным имуществом и  развитию города
И.А. Обухову.
Глава  города Глазова

               О.Н. Бекмеметьев